37° Trofeo Provincia d'Ancona
ASD Arcieri Ancona (R2310010)
Palestra tiro con l'arco ASD Arcieri Ancona, 26-03-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Andonovski Nemanja
Comitato Organizzatore: Rossolini Paolo
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D SPARNACCINI Francesco 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 274/ 1 283/ 1 557 29 21
2 2- 006B DIGNANI Luca 02 10031 Medio Chienti 273/ 2 275/ 4 548 21 28
3 2- 007A BENSI Massimiliano 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 271/ 3 276/ 3 547 23 26
4 2- 007D DEL PIZZO Giacomo 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 269/ 4 278/ 2 547 21 27
5 1- 004C CECCAGNOLI Daniele 11001 Braccio Fortebraccio 266/ 5 269/ 5 535 17 24
6 1- 007B ILARI Francesco 03 10003 Arcieri Civitanova 250/ 6 267/ 7 517 15 22
7 1- 007D BOSSI Alessandro 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 245/ 7 269/ 6 514 12 21
8 1- 003C PALLOTTA Matteo 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 245/ 8 261/ 8 506 11 18
9 2- 004D MASSACESI Jacopo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 227/ 9 259/ 9 486 11 15
10 1- 004A BAGNARELLI Michele 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 164/11 172/10 336 3 3
11 1- 003B RESTIVO ALESSI Gabriel 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 169/10 153/11 322 2 6
12 2- 001C SERPILLI Francesco 00 10017 Selva Castagnola  91/12 135/12 226 2 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D ANGELUCCI Valentina 03 10031 Medio Chienti 246/ 1 250/ 1 496 11 23
2 2- 005A CASTELLANO Sabrina 00 10017 Selva Castagnola 233/ 2 232/ 2 465 7 14
3 1- 001C DI MATTEO Chiara 00 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 183/ 3 185/ 3 368 3 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C FORESI Stefano 02 12173 Asd Arcieri Delle Due Torri 274/ 2 275/ 1 549 18 33
2 1- 007A FAVARETTO Francesco 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 280/ 1 267/ 3 547 29 20
3 2- 007B GENTILI Luca 01 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 260/ 4 273/ 2 533 19 25
4 2- 001B BOSCO Bruno 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 258/ 6 263/ 4 521 13 21
5 1- 003A MARCUCCI Cristian 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 265/ 3 253/ 8 518 14 23
6 1- 002B DONZELLI Alberto 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 259/ 5 252/ 9 511 15 20
7 2- 004C GRIFI Marco 00 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 250/ 9 260/ 5 510 14 18
8 2- 006C FILIPPUCCI Fabrizio 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 245/11 255/ 6 500 15 15
9 2- 005C DANIELI James 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 246/10 254/ 7 500 10 24
10 1- 007C BETTINI Alvise 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 256/ 7 237/12 493 15 15
11 1- 001B PALESTRINI Dario 00 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 251/ 8 236/13 487 13 14
12 1- 004B BECERICA Franco 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 235/13 247/10 482 10 15
13 2- 006A SGARIGLIA Sandro 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 241/12 238/11 479 5 16
14 1- 002A SECCHIARI Massimo 10003 Arcieri Civitanova 228/14 216/14 444 5 14
15 2- 001A BARDEGGIA Simone 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 203/15 206/16 409 7 10
16 2- 001D RUOCCO Gualtiero 00 10032 ASD Arcieri Montecassiano 200/17 207/15 407 1 11
17 2- 004B PLOSCHBERGER Roland 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 200/16 204/17 404 5 13
18 1- 002C GIORGI Giordano 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 172/18 131/18 303 3 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B FREZZA Angela Anna 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 245/ 1 234/ 1 479 9 15
2 1- 001A RIFFELLI Federica 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 190/ 2 209/ 2 399 5 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B DOTTORI Roberto 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 291/ 1 296/ 1 587 47 13
2 1- 008D BATANI Andrea 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 282/ 2 278/ 2 560 29 30
3 2- 008A CESARONI Christian 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 273/ 3 270/ 3 543 12 41
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008B AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Medio Chienti 287/ 1 279/ 1 566 27 32
2 2- 008C SANTARELLI Cristina 02 10031 Medio Chienti 276/ 2 277/ 2 553 32 25
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230326.160921
37° Trofeo Provincia d'Ancona
ASD Arcieri Ancona (R2310010)
Palestra tiro con l'arco ASD Arcieri Ancona, 26-03-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Andonovski Nemanja
Comitato Organizzatore: Rossolini Paolo
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C VALENTINI Pasquale 01 10003 Arcieri Civitanova 286/ 1 286/ 1 572 32 28
2 1- 008A SAGRATINI Fabrizio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 277/ 2 278/ 2 555 16 43
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008D BRUSCHI Davide 04 10017 Selva Castagnola 244/ 1 262/ 1 506 5 34
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A BOSSI Alessandro 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 250/ 1 239/ 1 489 10 18
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D SARACCHINI Maria Luisa MF 03 10031 Medio Chienti 233/ 1 230/ 1 463 7 16
2 1- 006A PIERANTONI Sara 00 10031 Medio Chienti 180/ 2 171/ 3 351 2 4
3 2- 002B CAPORALINI Giulia 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 167/ 3 176/ 2 343 1 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C CORRADI Paolo 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 269/ 1 266/ 1 535 23 16
2 2- 004A CARELLI Mauro 01 10037 Asd Arcieri Firmum 258/ 2 263/ 2 521 17 20
3 1- 005A NASINI Andrea 02 10037 Asd Arcieri Firmum 255/ 3 251/ 5 506 8 25
4 2- 003B PANZA Tommaso 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 249/ 5 256/ 3 505 13 20
5 2- 002D PALANCA Gabriele 02 10037 Asd Arcieri Firmum 251/ 4 246/ 6 497 8 21
6 1- 006B PELLICCETTI Giuliano Domenico 03 10037 Asd Arcieri Firmum 243/ 6 253/ 4 496 7 24
7 1- 005D TADDEI Luigi 03 08107 Asd Arco Club Riccione 177/ 7 222/ 7 399 5 9
8 1- 005C PIERANTONI Pier Paolo 00 10031 Medio Chienti 173/ 8 180/ 8 353 4 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C PIREDDA Maria Lucia 03 08107 Asd Arco Club Riccione 224/ 1 239/ 1 463 6 16
2 2- 003C TALEVI Marinella 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 222/ 2 222/ 2 444 4 14
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002A ANDREATINI Nicole 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 220/ 1 221/ 1 441 4 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230326.160921